 溫濕度傳感器首創現場規劃器
支援單通道，可變量輸出
感測元件模組化，可更換設計，降低維護成本
RS485 Modbus 支援浮點數及整數雙格式，公制和英制雙單位
全範圍 0 … 100%RH 量測，溫度量測範圍最高+120°C (248 °F)
優異的品質，穩定量測
IP-65 防護等級
 製藥工業，造紙工業

Applications應用領域
三種產品型式，適應各種環境安裝需求
Order Information 訂貨索引
Features產品特點
110 - Wall mount 室內型
120 - Duct 風管型
130 - Remote probe 分離型
B. Installation 安裝型態:
2 - 4 ~ 20mA
3 - 0 ~ 10V
5 - 0 ~ 5V
C. Output輸出信號:
MEDP 130 2 2 A
H B C I E
G. LED Display :(Option)
1 - -20 ~ 60°C
I. Dew point Scale:
D1 - Forward
2 - -40 ~ 60°C
3 - -40 ~ 20°C
4 - -60 ~ 20°C
S - By order
X - No
H. Model 型號::
MEDPA
MEDPAA
D2 - Reverse
6 - 0 ~ 1V
4 - RS485
MEDP
經濟型露點傳感器
140 - Outdoor 戶外型
A - Cable gland
E. Connection 電氣連接:
B - M12-4 pin (with 2m cable)
D1
G
Outdoor type戶外型Duct type風管型 Remote probe type分離型Wall mount type壁掛型
露點量程範圍:
LED顯示器(選配)
   Specifications 規格
Accuracy (including non-linearity,
Measurement range 量測範圍
hysteresis, and repeatability) 精度
Accuracy @25°C 精度
RS485
Protocol
DC Voltage  直流電壓
Analog output
Digital output
Power supply
電源供應 AC Voltage  交流電壓
Temperature
 -40 ~ 120 ℃
±0.7℃ (-40 ~ 5℃)  /   ±0.3℃ (5 ~ 60℃)  /   ±0.9℃ (60 ~ 120℃)
3-wire, 4 ~ 20mA
±0.1% full scale
meet the standards TIA/EIA-485-A
MODBUS RTU
15 ~ 35VDC
12 ~ 29 VAC
PC, POLYCARBONATE
IP 65
10bar
ABS